
Pós-Graduação EAD

SERVIÇO SOCIAL NA CONTEMPORANEIDADE

PENSAMENTO SOCIAL E CIDADANIA

POLÍTICA SOCIAL

Estudos Sociais 
Contemporâneos

 MÓDULO 1 60H

CH TOTAL | 360H

MÓDULO 1

TRABALHO E SOCIABILIDADE

EDUCAÇÃO, DIREITOS HUMANOS E DIVERSIDADE

MOVIMENTOS SOCIAIS E DIREITOS HUMANOS

60H

60H

60H

60H

60H

 MÓDULO 1MÓDULO 2

 MÓDULO 1MÓDULO 3

 MÓDULO 1MÓDULO 4

 MÓDULO 1MÓDULO 5

MÓDULO 6


